Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

               от 28.01.2013 № 139
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12Л2.2011 №3256

П о с т а н о в л я ю :

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 12.12.2011 №3256 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на проведение муниципальных лотерей»:

1.1.
В пункте 2 постановления слова « в сети Интернет и официальном
Интернет - портале администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
заменить словами «на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.2.
В административном регламенте:

· в разделе I слова «Приказом Министерства финансов российской Федерации от 9 августа 2004 г. №66н «Об установлении форм и сроков предоставления отчетности о лотереях и методологии проведения лотерей» заменить словами «Приказом Минфина России от 26.04.2012 N 53н "Об утверждении Форм и сроков представления отчетности о лотереях";

· в разделе V в первом абзаце слова «Получатель муниципальной услуги» заменить словом «Заявитель»;

· по всему тексту слова «официальный сайт администрации», «официальный сайт городского округа «Город Йошкар-Ола», и в приложении №1 слова «официальный сайт информационного портала администрации» заменить словами «официальный сайт администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2.
Финансовому управлению администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» (Васильев В.В.) разместить изменение в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
проведение муниципальных лотерей» на портале государственных услуг
Республики Марий Эл на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.
Мэр города Йошкар-Олы

О. Воинов